
‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 137
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Viernes, 17 de junio de 2005
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 14637
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ T X F ‡ ‡ O C ‡

Consejería de Trabajo y Política Social
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

7170 Resolución de 3-06-2005, de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el
Registro y publicación de la revisión del Convenio Colectivo de Trabajo para Panrico, S.A. Exp. 7/04.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Visto el expediente de Revisión del Convenio Colectivo de Trabajo de Panrico, S.A. (Código de Convenio número
3002752) de ámbito Empresa, suscrito con fecha 11-05-2005 por la Comisión Negociadora del mismo, y de conformi-
dad con lo establecido en el artículo 90 del Real Decreto Legislativo 1/1995, de 24 de marzo, Texto Refundido de la Ley
del Estatuto de los Trabajadores (BOE n.º 75, de 28.03.1995) y en el Real Decreto 1040/1981, de 22 de mayo, Registro
y Depósito de Convenios Colectivos de Trabajo (BOE n.º 135, de 06.06.1981).

Resuelvo:
Primero.- Ordenar la inscripción de la citada Revisión de Convenio Colectivo de Trabajo en el correspondiente

Registro de este Centro Directivo, con notificación a la Comisión Negociadora.
Segundo.- Disponer su publicación en el «Boletín Oficial de la Región de Murcia».
Murcia a 3 de junio de 2005.—El Director General de Trabajo. Por delegación de firma, el Subdirector General de

Trabajo (Resolución de 20.09.1999), Pedro Juan González Serna.

CENTRO DE FABRICACIÓN DE PANRICO MURCIA

TABLAS SALARIALES 2005
TRABAJADORES DE COBRO DIARIO
PERSONAL PRODUCCIÓN SALARIO BASE PLUS CONVENIO PLUS NOCT H. EXTRA H.E. FESTIVA

OFICIAL 1º 25,93 2,66 1,83 9,18 10,10
OFICIAL 2º 25,10 2,19 1,75 8,75 9,62
ESPECIALISTA PROD 24,30 1,77 1,67 8,34 9,18
AYUDANTE 22,23 1,77 1,54 7,99 8,79
PERSONAL ALMACÉN SALARIO BASE PLUS CONVENIO PLUS NOCT H. EXTRA H.E. FESTIVA

OFICIAL 1º 25,93 2,66 1,83 9,18 10,10
OFICIAL 2º 25,10 2,19 1,75 8,75 9,62
ESPECIALISTA ALMACEN 24,30 1,77 1,67 8,34 9,18
AYUDANTE 22,23 1,77 1,54 7,99 8,79
PERSONAL MANTENIMIENTO SALARIO BASE PLUS CONVENIO PLUS NOCT H. EXTRA H.E. FESTIVA

OFICIAL 1º ELEC-MECANICO 25,93 2,66 1,83 9,18 10,10
OFICIAL 2º ELEC-MECANICO 25,10 2,19 1,75 8,75 9,62
OF 3º ELEC-MECANICO 24,30 1,77 1,67 8,34 9,18
AYUDANTE MECANICO 22,23 1,77 1,54 7,99 8,79
OFICIOS VARIOS SALARIO BASE PLUS CONVENIO PLUS NOCT H. EXTRA H.E. FESTIVA

OF 1º CONDUCTOR 25,93 2,66 1,83 9,18 10,10
PORTERO 21,80 1,36 1,48 7,72 8,49
CONTROLADOR 21,80 1,36 1,48 7,72 8,49
LIMPIADOR/A 21,80 1,36 1,48 7,72 8,49
TRABAJADORES DE COBRO MENSUAL
CATEGORÍA SALARIO BASE PLUS CONVENIO PLUS NOCT H. EXTRA H.E. FESTIVA

JEFE DE PRODUCCIÓN 957,67 118,20 2,27 11,51 12,66
ENCARGADO 876,26 107,46 2,08 10,46 11,51
JEFE DE ALMACEN 957,67 118,20 2,27 11,51 12,66
ENCARGADO ALMACEN 876,26 107,46 2,08 10,46 11,51
JEFE DE MANTENIMIENTO 957,67 118,20 2,27 11,51 12,66
ENCARGADO DE TALLER 876,26 107,46 2,08 10,46 11,51



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 14638
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Viernes, 17 de junio de 2005
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 137
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

PERSONAL LABORATORIO SALARIO BASE PLUS CONVENIO PLUS NOCT H. EXTRA H.E. FESTIVA

JEFE CONTROL CALIDAD 957,67 118,20 2,27 11,51 12,66
OFICIAL 1º LABORATORIO 777,87 79,95 1,81 9,08 9,99
OFICIAL 2º LABORATORIO 752,94 65,70 1,73 8,65 9,52
AUXILIAR LABORATORIO 728,99 53,08 1,65 8,25 9,07
PERSONAL ADMINISTRATIVO SALARIO BASE PLUS CONVENIO PLUS NOCT H. EXTRA H.E. FESTIVA

OFICIAL 1º ADMINISTRATIVO 777,87 79,95 1,81 9,08 9,99
OFICIAL 2º ADMINISTRATIVO 752,94 65,70 1,73 8,65 9,52
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 728,99 53,08 1,65 8,25 9,07

‡ T X F ‡

‡ A C ‡

4. ANUNCIOS

‡ A F ‡
‡ O C ‡

Consejería de Sanidad
Servicio Murciano de Salud

‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

7054 Anuncio de adjudicación.
‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

1. Entidad adjudicadora.
a) Organismo: Servicio Murciano de Salud.
b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio

de Obras y Contratación.
c) Número de expediente: 56/05.
2. Objeto del contrato.
a) Tipo de contrato: Servicio.
b) Descripción del objeto: Servicio de manteni-

miento del sistema gestor de base de datos Informix
Dinamic Server instalado en diversos centros de salud
del Servicio Murciano de Salud.

c) Lote: No.
d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del

anuncio: No.
3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-

cación.
a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.
c) Forma: No.
4. Presupuesto base de licitación.
Importe: 69.836,50 euros.
5. Adjudicación.
a) Fecha: 10 de mayo de 2005.
b) Contratista: International Business Machines, S.A.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 69.836,50 euros.
Murcia, 19 de mayo de 2005.—La Directora Geren-

te del Servicio Murciano de Salud, María Anunciación
Tormo Domínguez.

‡ T X F ‡
‡ O C ‡

Consejería de Sanidad
Servicio Murciano de Salud

‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

7055 Anuncio de adjudicación.
‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

1. Entidad adjudicadora.
a) Organismo: Servicio Murciano de Salud.

b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio
de Obras y Contratación.

c) Número de expediente: 59/05.

2. Objeto del contrato.
a) Tipo de contrato: Servicio.

b) Descripción del objeto: Servicio de manteni-
miento del sistema de información de recursos huma-
nos y nóminas M3 Saint.

c) Lote: No.

d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del
anuncio: No.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

c) Forma: No.

4. Presupuesto base de licitación.
Importe: 309.550,89 euros.

5. Adjudicación.
a) Fecha: 6 de mayo de 2005.

b) Contratista: M3 Informática, S.L.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 309.550,89 euros.

Murcia, 19 de mayo de 2005.—La Directora Gerente
del Servicio Murciano de Salud, María Anunciación Tormo
Domínguez.


